АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2018 № 793

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

 Стрежевой от 05.09.2018 № 647

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 05.09.2018 № 647 «Об утверждении муниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего

пользования в городском сообщении на территории городского округа

Стрежевой»:

- в приложении 2 к постановлению «Расписание движения автомобильного

транспорта общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок пассажиров и багажа в городском сообщении на территории городского

округа Стрежевой» расписание движения автомобильного транспорта общего

пользования по муниципальному маршруту №3 изложить в редакции:

«Маршрут №3 «Цех «Водоканал» ООО «СТЭС» – микрорайон Новый - цех

«Водоканал» ООО «СТЭС»

от цеха «Водоканал»:

6:50; 8:07; 9:14; 10:21; 11:28; 14:35; 15:42; 16:49; 17:56; 19:03.»

          2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2018.

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин

Бакаляс

Разослать: Администрация, отдел БП и ГО, отдел ЭА и П, ООО «СТЭС»

	В целях актуализации муниципального правового акта